ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  822 /TM-GDĐT-THCS
Dự buổi thẩm định công nhận trường đạt Chuẩn Quốc gia năm học

2015-2016  tại THCS  Phước Vĩnh An

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Củ Chi, ngày 23  tháng 06 năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS: Phú Hòa Đông, Phạm Văn Cội, Phước Hiệp, Phước Thạnh, Tân Thông Hội, Tân Tiến, Phú Mỹ Hưng, An Phú
Thực hiện văn bản số 1210/KH-GDĐT-THCS, ngày 11 tháng  9 năm 2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi về “Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học cơ sở năm học 2015 – 2016”,

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:
Thành phần: Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở có tên ở trên.
Nội dung: Đến dự buổi thẩm định công nhận trường đạt Chuẩn Quốc gia năm học 2015-2016.
Thời gian: 8 giờ 00, ngày 30/6/2016 (Thứ năm).
Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Phước Vĩnh An - ấp5, xã Phước Vĩnh An.
  Đề nghị Hiệu trưởng có mặt đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo phụ trách;

- Lưu: VT, THCS.
	KT.  TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                        ( đã ký và đóng dấu)
Trần Văn Toản